
001_月と星の出会う街

003_街の灯

002_楽師のいるCafé

004_アミ
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005_エッフェル塔と街灯り

007_フェルスタンベール広場の楽師

006_ピエロの夜会

008_ピエロと花と
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010_ラ・ボエーム

012_サンジェルマンの女

011_赤いCaféのピエロ

013_夜会の二人
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014_幕間のピエロ

016_ラプソディー・イン・ブルー

015_ピエロとマドモアゼル

017_モントルイユのCafé
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018_歌うピエロ

020_広告塔のある街

019_二重奏

021_夜会の道化師
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022_Caféのひととき

024_フルール

023_夜会

025_三角帽子の楽師
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026_夜のメトロ

028_夢見るピエロ

027_モンパルナスのブールバール

029_モンマルトル裏の舗道
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030_ポン・ヌフとシテ島

032_ピアニストと歌う女

031_白い道化師

033_ノクターン

松井ヨシアキ展　ピエロが恋をしたX'masの夜会　　2022/12/20(火)～12/25(日)

Bunkamura Box Gallery

8



034_パリの灯

036_セーヌのトゥーネル橋

035_カフェテラスの人々
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No. タイトル
キャンバス

サイズ サイズ(mm) 技法 税込

001 月と星の出会う街 20P 727×530 キャンバス、油彩 ¥1,320,000

002 楽師のいるCafé 15F 652×530 キャンバス、油彩 ¥1,210,000

003 街の灯 12F 606×500 キャンバス、油彩 ¥1,045,000

004 アミ 12M 606×410 キャンバス、油彩 ¥1,045,000

005 エッフェル塔と街灯り 10F 455×530 キャンバス、油彩 ¥880,000

006 ピエロの夜会 10P 530×410 キャンバス、油彩 ¥880,000

007 フェルスタンベール広場の楽師 仏8F 380×460 キャンバス、油彩 ¥770,000

008 ピエロと花と 8S 455×455 キャンバス、油彩 ¥770,000

009 犬と生活 6F 410×318 キャンバス、油彩 ¥660,000

010 ラ・ボエーム 4F 333×242 キャンバス、油彩 ¥550,000

011 赤いCaféのピエロ 4F 333×242 キャンバス、油彩 ¥550,000

012 サンジェルマンの女 4F 333×242 キャンバス、油彩 ¥550,000

013 夜会の二人 4F 333×242 キャンバス、油彩 ¥550,000

014 幕間のピエロ 3F 273×220 キャンバス、油彩 ¥440,000

015 ピエロとマドモアゼル 3F 273×220 キャンバス、油彩 ¥440,000

016 ラプソディー・イン・ブルー 3F 273×220 キャンバス、油彩 ¥440,000

017 モントルイユのCafé 3F 273×220 キャンバス、油彩 ¥440,000

018 歌うピエロ 3F 273×220 キャンバス、油彩 ¥440,000

019 二重奏 3F 273×220 キャンバス、油彩 ¥440,000

020 広告塔のある街 3F 273×220 キャンバス、油彩 ¥440,000

021 夜会の道化師 3F 273×220 キャンバス、油彩 ¥440,000

022 Caféのひととき 3S 273×273 キャンバス、油彩 ¥440,000

023 夜会 3F 273×220 キャンバス、油彩 ¥440,000

024 フルール SM 227×158 キャンバス、油彩 ¥385,000

025 三角帽子の楽師 0F 180×140 キャンバス、油彩 ¥330,000

026 夜のメトロ 0F 180×140 キャンバス、油彩 ¥330,000

027 モンパルナスのブールバール 0F 180×140 キャンバス、油彩 ¥330,000

028 夢見るピエロ 0F 180×140 キャンバス、油彩 ¥330,000

029 モンマルトル裏の舗道 0F 180×140 キャンバス、油彩 ¥330,000

030 ポン・ヌフとシテ島 0F 180×140 キャンバス、油彩 ¥330,000

031 白い道化師 0F 180×140 キャンバス、油彩 ¥330,000

032 ピアニストと歌う女 0F 180×140 キャンバス、油彩 ¥330,000

033 ノクターン 0F 180×140 キャンバス、油彩 ¥330,000

034 パリの灯 0F 180×140 キャンバス、油彩 ¥330,000

035 カフェテラスの人々 6F 410×318 キャンバス、油彩 ¥660,000

036 セーヌのトゥーネル橋 3F 273×220 キャンバス、油彩 ¥440,000

Bunkamura Gallery
2022.12.20

お問合せ　＜Bunkamura Gallery＞
気になる作品ありましたら下記よりお気軽にお問い合わせください
MAIL　gallery@bunkamura.co.jp
TEL　03-3477-9174(直通)

松井ヨシアキ展　ピエロが恋をしたX'masの夜会
2022/12/20(火)～12/25(日)　10:00～19:00

すべて額装込みの価格です


